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Résultat Net, 1ere Série Messieurs, Stableford, Ter

Nom et Prénom
GUIOMAR Bertrand
GUILLERME Gerard
ROBIN Maurice
GREER Roger
MEUNIER Philippe
CHEVALIER Gilbert
LORCY Joseph
HENRIAT Yannick
REGNIER Jean Michel
ALLAIN Raymond
MARY Guy

VINOLO Antoine
BOUCHE Claude
PALLIER Albert
BOSCHER Henri
BERNARD Michel
WILSON Christopher
LAURENT Guy
LABROUSSE Jean Paul
LE GUERN Michel
HAVERBEKE Jean Paul
LE GAL Andre
NEDELEC Joseph
GUENNEC Jean Pierre
AUBRY Rene

HENRIO Daniel
PAILLARD Michel
JULOT Joel

LE DANTEC Jean-Claude
LE RHEUN Jean-Claud
PALARD Roger
LORANT Roland

LE TARNEC Claude
MAHE Jacques

LE MELINER Jean Claude
LAVERGNE Jean Jacques

Résultat Net, 1ére Série Dames, Stableford, Terrain

Nom et Prénom
BOSCHER Viviane
BERNARD Francoise
CHANTRAINE Lucie
KRIEGER Martine
VAUCHIER Annie
MOREL Antoinette
BRIENT Marie-Annick
CARO Odette
BOUTELANT Marie
BRAYSHAW Jennifer
ROYER Jacqueline
RIGUIDEL Annick
FORTUNE Martine

Résultat Net, 2éme Série Messieurs, Stableford, Ter

Résultat :

ldx
16.6
13.0
15.2
14.7
11.4
13.4
11.4

9.5
16.2
15.5
12.1

7.7
11.6
17.2
12.4
13.0
14.0
12.2
15.7
14.2
11.5
14.6
13.6
11.6
12.6
15.5
17.4
12.0
10.8
13.5
15.4
10.9
11.0
14.3
15.4
14.4

CHALLENGE 56
GOLF DE BADEN

Résultat Définitif - Compétition Club

Net

Nat.
FRA
FRA
FRA
GBR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ENG
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Index Nat.

10.3
18.3
19.8
14.9
14.9
15.1
20.4
20.3
19.4
16.1
17.6
17.1
17.9

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ENG
FRA
FRA
FRA

Trié par (+) : Classement Cumulé

Club de licence
BADEN
BADEN
LAC AU DUC
RHUYS
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
RHUYS
BADEN
BADEN
RHUYS
LAC AU DUC
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
RHUYS
BADEN
RHUYS
BADEN
RHUYS
BADEN
BADEN
LAC AU DUC
RHUYS
BADEN
LAC AU DUC
LAC AU DUC
BADEN
BADEN

Club de licence
BADEN
RHUYS
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
LAC AU DUC
BADEN
LAC AU DUC
BADEN

T1
38
37
37
37
36
36
35
35
34
34
33
33
32
32
32
32
32
31
31
30
30
30
30
30
29
29
28
28
28
27
27
27
25
25
22
19

(FFG) Baden

T1
38
35
34
34
33
32
32
31
30
29
29
27
26
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rain (FFG) Baden

T2 T3 T4

T2 T3 T4

rain (FFG) Baden

http://fleole.ffgolf.org/resultats/resul ts2.htm?pg=0711& pn=562& dc=31/03/2009& res...

Total
38
37
37
37
36
36
35
35
34
34
33
33
32
32
32
32
32
31
31
30
30
30
30
30
29
29
28
28
28
27
27
27
25
25
22
19

Total
38
35
34
34
33
32
32
31
30
29
29
27
26
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Clt. = Nom et Prénom
1 MARCH Jean-Claud
2 ROUAULT J Claude
3 HERBIN Michel
4  BUCHWALTER Frangois
5 GINGOLD Daniel
6 LE BRETON Bernard
7  CUOCOLO Christian
8 KRIEGER Bernard
9 JACQUART Alain
10 GUILLEMET Armand
11 MOREL Jean Yves
12 CHAMBRILLON Pierre
13 LE DELLIOU Christian
14 MEUNIER J Pierre
15 EVENAS Jean Pierre
16 CRAS Gerard
17 LE NOUVEL Jean
18 COUEDOR Frangois
19 GUERVENO Daniel
20 PANNETIER Patrick
21 LE BELLOUR Maurice
22 KERMARREC Michel
23 QUESTER Roger
24  PIERRE Bernard
25 CHANTRAINE Claude
26 DUSSEUX Hubert
27 LE GAL Lucien
28 LOZE Andre
29 HELIARD Michel
30 HAMELIN Jacques André
31 VAN ROOMEN Jacques
32 BUCHBINDER Fernand
- RUAUT Jean

Clt. « Nom et Prénom
1 CUOCOLO Micheline
2 PRIN Elisabeth
3 GUILLEMET Denise
4 AUZANNEAU Daniele
5 EVENAS Vony
6 BOUCHE Monique
7  BERTIN Armande
8 MALLEJAC Valerie
9 ROUAULT Ghislaine
10 DU JEU M. Claude
11 BROCH Marie José
12 MARTIN Francoise

Clt. + Nom et Prénom
1 CARADEC Remi
2  COLIN Gerard
3 LE BECHENNEC Jean Paul
4 LASNIER Robert
5 MAHEO Alain
6 LE SAUX Jean Claude
7 ROYER Alain
8 MASSERET Jean Francgois
9 FRESNEL Dominique
10 DANILO Daniel
11 DOUGUET Francis
12 LEBLANC René

http://fleole.ffgolf.org/resultats/resul ts2.htm?pg=0711& pn=562& dc=31/03/2009& res...

Résultat Net, 2éme Série Dames,

Résultat Net, 3éme Série Messieurs, Stableford, Ter

Index Nat.

23.5
20.0
17.9
19.0
23.7
17.6
18.3
21.6
23.5
175
18.7
21.6
19.6
18.7
18.6
23.6
19.2
19.1
18.1
20.1
21.4
18.9
21.3
22.4
19.1
18.4
18.4
18.1
20.2
23.1
22.8
19.8
20.4

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Index Nat.

27.5
25.9
20.8
25.5
25.5
21.4
23.2
24.6
27.1
22.5
31.0
28.1

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Index Nat.

24.9
24.8
27.0
25.3
25.5
29.0
25.6
25.0
29.4
25.9
26.1
29.0

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Club de licence
RHUYS
RHUYS
BADEN
RHUYS
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
RHUYS
BADEN
RHUYS
RHUYS
RHUYS
BADEN
LAC AU DUC
BADEN
BADEN
BADEN
LAC AU DUC
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
RHUYS
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN

Stableford, Terrain
Club de licence

BADEN

ST LAURENT

BADEN

RHUYS

RHUYS

RHUYS

BADEN

RHUYS

RHUYS

BADEN

BADEN

BADEN

Club de licence
BADEN
RHUYS
RHUYS
LAC AU DUC
BADEN
BADEN
BADEN
BADEN
LAC AU DUC
LAC AU DUC
RHUYS
RHUYS

T1
37
36
36
36
36
35
35
34
34
34
34
33
31
30
30
30
30
30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
24
20
20

ABJ

(FFG) Baden

T1
39
39
37
37
36
33
32
30
30
30
29
19

T1
39
38
37
36
35
35
35
34
31
31
31
30

T2 T3 T4

T2 T3 T4

rain (FFG) Baden
T2 T3 T4
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Total
37
36
36
36
36
35
35
34
34
34
34
33
31
30
30
30
30
30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
24
20
20

Total
39
39
37
37
36
33
32
30
30
30
29
19

Total
39
38
37
36
35
35
35
34
31
31
31
30
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13
14
15
16
17
18
19
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LOYER Julien

LE SAUX Antoine

LE BLAN Thomas
LEMAIRE Georges
BROCH Michel
LUCAS Jean Pierr
MIGNOT Jean Claude

Résultat Net, 3éme Série Dames, Stableford, Terrain
Club de licence

Nom et Prénom
AZIERES Dominique
THEVENIAUT Geneveve
MENARD Annette
THERENE Helene
REGNIER Annick
LASNIER Patricia

Résultat Net, 4eme Série Messieurs, Stableford, Ter
Club de licence

Nom et Prénom
YAAS Christian
THOMAS Jacques
FALKENSTEIN Laurent
THERENE Pierre
LAPORTE Bernard
QUEMENER Michel
COURSOL Jacques

24.7
28.8
30.4
29.5
27.5
24.9
25.3

Index Nat.

35.9
33.5
41.3
53.0
53.5
36.3

Index Nat.

35.0
32.6
42.5
52.5
37.7
45.5
46.0

FRA BADEN
FRA LAC AU DUC
FRA BADEN
FRA RHUYS
FRA BADEN
FRA LAC AU DUC
FRA RHUYS

FRA RHUYS
FRA BADEN
FRA BADEN
FRA BADEN
FRA BADEN
FRA LAC AU DUC

FRA RHUYS
FRA BADEN
FRA BADEN
FRA BADEN
FRA BADEN
FRA BADEN
FRA BADEN

30
29
28
28
28
23
22

(FFG) Baden

T1
28
28
22
20
20
19

T1
42
32
29
26
25
21

ABJ

T2 T3 T4

rain (FFG) Baden

T2 T3 T4
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30
29
28
28
28
23
22

Total
28
28
22
20
20
19

Total
42
32
29
26
25
21

Nombre total de joueurs : 126
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